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 خداداد عزیزی
بازیکن فوتبال 

گفـــت و گـــو 

ثبت رکورد تاریخی برای  
دیویس در شب شکست لیکرز

تسنیم: بازی های درخشان آنتونی دیویس 
در حالی برای تیم بسکتبال لس آنجلس ادامه 
دارد که این تیم، بازی دیروز خود را به فینیکس 
سانز واگذار کرد.  تیم فیلادلفیا سونی سیکسرز 
در هفدهمین دیدار از فصل جاری لیگ اتحادیه 
ملی بسکتبال آمریکا، NBA و در غیاب جیمز 
هاردن و جوئل امبید موفق به شکست بورکلین 
نتس شد. توبیاس هریس در غیاب دو ستاره تیم 
فیلادلفیا 24 امتیاز برای این تیم کسب کرد و 
کایری اروینگ هم پس از پایان دوران محرومیت 
خود 23 امتیاز برای نتس به دست آورد. کایری 
اروینگ، گارد رأس تیم بروکلین نتس به دلیل 
انتشار یک ویدئو ضد یهودی در صفحه اجتماعی 
خود با محرومیت از 5 بازی بدون دستمزد از 
سوی مدیران تیم مواجه شده بود. بن سیمونز، 
ستاره استرالیایی تیم بروکلین و بازیکن فصل 
پیش تیم فیلادلفیا سونی سیکسرز در بازگشت 
به سالن ولز فارگو شهر فیلادلفیا، توسط هواداران 
این تیم، هو شد. سیمونز در فصل گذشته اعلام 
کرد به هیچ عنوان نمی تواند برای فیلادلفیا 
بازی کند و خواهان خروج از این تیم شد. تیم 
فینیکس سانز با 25 امتیاز میکال بریجز و دویم 
بوکر و در غیاب کریس پال، گارد رأس باتجربه 

خود بر لس آنجلس لیکرز غلبه کرد. 

سرمربی اسبق تیم ملی با انتقاد نسبت به 
عملکرد کارلوس کی روش در اولین دیدار از 
جام جهانی برابر پرتغال، مدعی است که این 
نتیجه را باید به نام وی نوشت نه در تاریخ 

فوتبال ایران. 
  آقای مایلی کهن درباره شکست 
را  نظرتان  انگلیس  مقابل  گله  شش 

می گویید؟
من عاشق کشورم هستم.  قلب من درد 
گرفت. اگر الان تیم ملی با من مایلی کهن با این 
نتیجه در جام جهانی می باخت چه بلایی سرم 
می آوردید؟ چه کارم می کردید؟ مستقیم مرا از 
قطر به ایران می آورید و برایم دادگاه تشکیل 
می داد و تک تک کلمات رسانه ها مربوط به نقد 
تند علیه من بود. من نمی خواهم از لفظ باخت 
افتضاح یا بدتر از آن استفاده کنم. چرا که این 
توصیف در کنار تیم ملی قرار خواهد گرفت و 
به نظرم تیم ملی کشورم نبود که باخت بلکه 
تصمیمات اشتباه باعث این شکست شد. کاش 
می شد این شکست را به نام کی روش نوشت نه 

تیم ملی ایران. 
است  قرار  که  می شد  گفته  اما    
کی روش به جای اسکوچیچ بیاید و مانع 
از باخت سنگین مقابل رقبا در جام جهانی 

شود. 
شما حرفی که خودتان نمی توانید بزنید 
را می خواهید من بگویم! چه باید بگویم؟ هر 
گلی که وارد دروازه ایران می شد قلب من تیر 
می کشید. اصلا حوصله ندارم. امثال من که اگر 
حرف شان خریدار داشت اوضاع اینطور نبود. 
تیمی که به زمین رفتیم انصافاً این چینش 
درست بود؟ دیگر بیخیالش و بهتر است حرفی 
نزنیم. با این نتیجه ای که کسب شد فکر می کنم 
اگر با ابرام چرخی )یکی از لیدرهای قدیمی 
فوتبال که به شکل عجیبی در حین شعار و 
صحبت، به دور خود می چرخد( به جام جهانی 
می رفتیم نتیجه بهتر می شد! فکر کنم اگر با 
ابرام چرخی بودیم ارنج را اینطوری نمی چید و 

از همان ابتدا کار را بد شروع کردیم. 
  به نظرتان کی روش در بازی بعدی 

شرایط را بهتر خواهد کرد؟
من اول باید درباره آن صحبتی که در 
مگر  آخر  بگویم.  کرد  هواداران  خصوص 
تیم ملی ایران برای بابای کی روش است که 
برای طرفداران تعیین تکلیف می کند؟ یادش 
رفته که با چه التماسی به تیم ملی ایران آمده 

است. این را هم باید دوباره بگویم. 

خارج ازمستطیل سبز

 مایلی کهن:  
  ترکیب را 

 دیدم اصلا شاخ 
درآوردم

خبــــــر
  طارمی: لطفا بیایید درباره  

فوتبال حرف بزنیم
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به اصرار 
یک خبرنگار سوئدی که قصد داشت او را وادار به 
اظهارنظر درباره اتفاقات اخیر ایران کند، گفت ما 
اینجاییم تا فوتبال بازی کنیم. به گزارش ایسنا 
پایگاه خبری اس. وی. تی سوئد نوشت که خبرنگار 
اعزامی این رسانه به رقابت های جام جهانی 2۰22 
به سراغ مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران رفته و موکدا از او درباره نظرش در موضوع 
اتفاقات اخیر ایران سوال پرسیده است. یوهان 
کوجوکاسلان خبرنگار اس. وی. تی سوئد بعد 
از مسابقه روز دوشنبه تیم ملی فوتبال ایران و 
انگلیس به سراغ مهدی طارمی رفت و از او پرسید: 
آیا اتفاقات اخیر ایران بر تیم ملی فوتبال تاثیر 
گذاشته است؟ طارمی پاسخ داد: بیاید لطفا درباره 
فوتبال حرف بزنیم. با وجود پاسخ صریح طارمی، 
این خبرنگار برای تاکید مجددا همین سوال را از 
طارمی پرسید که مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در 
پاسخ افزود: ما اینجاییم تا فوتبال بازی کنیم. بیایید 
درباره آن حرف بزنیم. همان طور که من گفتم این 

)بازی انگلیس( یک بازی سخت برای ما بود. 

کی روش متوجه اشتباهش شد! 

   تمرین 
آخرین جلسه تمرینی بازیکنان پرسپولیس با 
حداکثر نفرات در روز چهارشنبه هفته گذشته برگزار 
شده بود و روز گذشته سرخپوشان پس از یک هفته 
تعطیلی، به تمرین برگشتند تا بیش ترین تعطیلی 

تمرینات به پایان برسد. 

    تساوی
 تیم فوتبال پیکان از ساعت ۳۰ :۱۱ در ورزشگاه 
ایران خودرو طی یک مسابقه تدارکاتی میزبان 
هوادار تهران بود. این بازی دوستانه که در دو وقت 
۵۰ دقیقه ای برگزار شد، با تساوی بدون گل خاتمه 

یافت. 

           ژست
بازیکنان آلمان به شکلی متفاوت عکس تیمی خود 
را ثبت کردند. بازیکنان تیم آلمان در لحظه عکس 
تیمی، ژست عجیبی را گرفتند و این فریم تیمی در 
حالی به ثبت رسید که آنها دست خود را روی دهان 

خود گذاشته بودند. 

ت
شــ

س نو
عک

تیم ملی فوتبال ایران مقابل انگلیس متحمل شکست 6 
بر 2 شد. به هر حال فوتبال همین است و نمی توانیم انتظار 
داشته باشیم که انگلیس را شکست دهیم ولی خب یکی از 
روزهای بد فوتبال ایران بود و انتظار شکست با این نتیجه 
سنگین را نداشتیم. به هر حال نتایج این چنینی در فوتبال 
هر کشوری ممکن است اتفاق بیافتد و دیدید که آرژانتین 
هم مقابل عربستان باخت و این نشان می دهد که فوتبال در 
جام جهانی غیر قابل پیش بینی است. به نظرم ترکیب، ترکیب 
خوبی نبود و بازی با سه دفاع کاملا اشتباه بود و تقریبا خود 
کی روش در طول 8 سال با 4 دفاع بازی کرد و این سیستم 
در زمان ویلموتس و اسکوچیچ هم ادامه داشت و ما با سه 
هافبک مرکزی همیشه وسط میدان را در اختیار داشتیم ولی 
ما در این بازی چون 5 -4 -1 بازی کردیم و دو هافبک وسط 
داشتیم، میانه زمین را به انگلیس دادیم و از ما گرفتند و سه 
دفاع وسط ما هم روز خوب ما نبود و هماهنگ نبودند. جدا 
از بحث سیستم ما در چینش ترکیب هم اشتباهاتی داشتیم. 
طبیعتا کی روش خودش شرایط تیمش را بهتر می داند ولی 
خب ما خیلی وقت است که دیگر شجاع و کنعانی زادگان را 
کنار هم داشتیم که خیلی خوب کار می کردند و حالا نمی دانم 
چطور دو مدافع اصلی تیم ملی می روند کنار و سه دفاع وسط 
دیگر که کمتر کنار هم بازی کردند وارد می شوند برای من 
عجیب است. چشمی، پورعلی گنجی و مجید حسینی هرکدام 
به تنهایی مدفعان وسط خوبی هستند، ولی چون کنار هم 
بازی نکرده بودند و هماهنگ نبودند نتوانستند هماهنگ 
شود و عمده دلیل شکست ما یکی همین ضعف در ساختار 
دفاعی بود و دیگری هم از دست دادن وسط زمین به واسط 
سیستمی که داشتیم و استفاده از دو هافبک مرکزی بود. 
یکسری انتخاب هایی بود که از نظر ما که بیرون گود نشستیم 
و بازی تمام شده ایراد داشت، ولی در کل من همیشه عقیده 
دارم سیستم بازی و چینش 11 بازیکن اصلی سلیقه سرمربی 
است.  فکر می کنم کی روش بین دو نیمه متوجه اشتباهاتش 
شد و با چند تعویض جریان بازی را تغییر داد. اینکه می گویند 
انگلیس در نیمه دوم شل کرد را موافق نیستم و در فوتبال 
حرفه ای دنیا چنین چیزی نداریم. قلی زاده و عزت اللهی 
وارد زمین شدند و عملکرد خوبی داشتند. در کل 5 -4 -1 
برای فوتبال ما جواب نمی دهد و ما حتما باید 4 -3 -3 بازی 
کنیم و سه هافبک وسط زمین داشته باشیم که میانه زمین 
را در دست بگیریم و ضمن اینکه ما سه دفاع مرکزی خطی 

نمی توانیم داشته باشیم و ابزارش را نداریم. 

 حواشی شکست مقابل انگلیس 

از   بازتاب  خارجی  تا  لو دادن  ترکیب  خودی! 

سال  پنجم
شماره   1426

آرمان ملی: شکست سنگین تیم ملی فوتبال کشورمان 
مقابل انگلیس بازتاب مختلفی در رسانه های خارجی داشت. 
البته کی روش رسانه داخلی را در این شکست دخیل کرده 

است!  
  واکنش AFC و فیفا

تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین بازی خود در جام جهانی 
2۰22 مقابل انگلیس قرار گرفت ولی شروع بدی داشت و با 
نتیجه 6 بر 2 شکست خورد. مهدی طارمی ستاره پورتو برای 
تیم ملی کشورمان دبل کرد. توئیتر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در بازتاب این نتیجه برای ایران نوشت: انگلیس 6 -2 ایران؛ 
دبل طارمی تنها جرقه درخشان در افتتاحیه سخت تیم ملی 
ایران در گروه B بود! توئیتر فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( با 
انتشار پوستر نتیجه بازی 6 بر 2 به تمجید از عملکرد سه شیرها 
در اولین بازی جام جهانی پرداخت و نوشت: انگلیس نمایش 

چشمگیری داشت!
 اسکوچیچ

»دراگان اسکوچیچ« سرمربی سابق تیم ملی ایران یکی از 
کسانی است که از باخت این تیم مقابل انگلیس اظهار تاسف 
و ناراحتی کرد. اسکوچیچ هنوز بابت اخراج از این تیم بعد 
از رساندن آن به جام جهانی قطر از فدراسیون ایران دلخور 
است اما بعد از باخت مقابل انگلیس، نتوانست ناراحتی خود 
را نسبت به این نتیجه پنهان کند. اسکوچیچ که مهمان ویژه 
برنامه جام جهانی در شبکه »الجزیره« در منطقه بالکان بود، در 
پایان بازی ایران و انگلیس گفت: تماشای شکست ایرانی هایی 
که آنها را به جام جهانی رساندم، برایم سخت بود. وی ادامه داد: 
باید اعتراف کنم که برای این مسابقه احساساتی بودم. بالاخره 
این تیمی است که تقریبا سه سال با آن کار کردم و در نهایت به 
جام جهانی آوردم. سرمربی سابق تیم ملی ایران تاکید کرد: تیم 
ایران را ا می شناسم. می دانم که این تیم چه کارهایی می تواند 

انجام بدهد. این را هم می دانم که این چهره واقعی ایران نیست. 
  سایت و نشریات عربی 

سایت عربی کوره با تیتر »انگلیس دروازه ایران را به توپ 
بست« نوشت: تیم ملی فوتبال انگلیس جام جهانی 2۰22 را به 
بهترین شکل ممکن آغاز کرد و توانست در دیدار برابر ایران با 
نتیجه 6 بر دو به پیروزی دست پیدا کند. این پیروزی ارزشمند 
باعث شد تا انگلیس موقتا به صدر جدول رده بندی گروه صعود 
کند. ساوتگیت تصمیم گرفت که از سیستم 4 -3 -3 استفاده 
کند و این سیستم او به خوبی در این بازی پاسخ داد. کارلوس 
کی روش از سیستم 5 -4 -1 در این بازی استفاده کرد که تیم 
در نیمه نخست با 3 گل شکست خورد و در نیمه دوم هم با 
وجود تغییراتی که کی روش داد این انگلیس بود که توانست 
سه گل دیگر وارد دروازه حریف کند که البته ایران هم دو گل به 
ثمر رساند. روزنامه عربستانی الریاضیه هم به شکست سنگین 
ایران برابر انگلیس پرداخت و نوشت: تیم ملی فوتبال انگلیس 
در بازی آغازین خود در جام جهانی 2۰22 ایران را با نتیجه 6 بر 
2 در هم کوبید. انگلیس این پیروزی بزرگ را به لطف گل های 
بیلنگهام، دبل ساکا، و گلزنی استرلینگ، راشفورد و گریلیش به 
دست آورد این درحالی بود که هر دو گل ایران را مهدی طارمی 
به ثمر رساند. الاخبار روزنامه لبنانی هم نوشت: تیم ملی فوتبال 
ایران که در ورزشگاه بین المللی الخلیفه به مصاف انگلیس 
رفت شکست سنگینی را تجربه کرد و با نتیجه 6 بر دو بازی 
را واگذار کرد. ایران در این بازی در همه پست ها ضعیف ظاهر 
شد و شاگردان ساوتگیت پیروزی آسانی را به دست آورند. این 
روزنامه در ادامه نوشت: ایران سنگین ترین شکست تاریخ خود 

را در جام های جهانی برابر انگلیس تجربه کرد.  
  سایت های ژاپنی 

شکست تیم ایران مقابل انگلیس را رسانه های ژاپنی نیز 
بازتاب دادند. سایت آنسجی نوشت در این بازی بلینگهام 

نشان داد بازیکنی خاص است و می تواند مسئولیت زیادی را 
بردوش بگیرد. این رسانه بازی ایران را سردرگم مقابل حریف 
اروپایی خواند. سایت دازجی پی تیتر زد: برد انگلیس با 6 گل. 
سایت مانیشی هم به حضور دیوید بکام، کاپیتان اسبق سه 
شیر ها در این مسابقه به عنوان تماشاگر اشاره داشت و نوشت: 
خیلی خوب است که خوش تیپ باشی و شاهد برد پرگل تیم 
کشورت در جام جهانی شوی. بکام هم مثل بازیکنان انگلیس 
از این برد خوشحال بود. یومیوری نوشت: تفاوت کلاس دو تیم 
مشخص بود. بازی مثل مسابقه بین دسته یک و دو بود. فاصله 
بزرگی بین بازی انگلیس و ایران از نظر فنی و تاکتیکی وجود 
داشت. سایت نیکای هم نوشت دراین بازی ساکا و بلینگهام 
به دنیای فوتبال پیام دادند جوانان پویایی هستند. سانسپو 
دیگر رسانه ژاپن نوشت: ایران قوی ترین دفاع آسیا را داشت. 
دریافت 6 گل از انگلیس برایش تکان دهنده بود. سایت خبری 
شینانو هم نوشت: انگلیس با 6 گل قدرت تهاجمی اش را به 

رخ همه کشید. 
  صحبت کی روش 

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید، شکست تیمش 
مقابل انگلیس آموزنده است. او با گلایه از لو رفتن ترکیب 
تیم ملی مقابل انگلیس در صبح روز بازی گفت، تبریک می گویم 
شما کارتان را خوب انجام دادید. کارلوس کی روش سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه تمرین دیروز )چهارشنبه( 
ملی پوشان پس از شکست مقابل انگلیس در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: به خاطر حمایت های شما مجددا تشکر می کنم. ما 
هیچ وقت دوست نداریم داخل زمین باشیم وقتی نمی توانیم 
برای هواداران افتخار کسب کنیم. نتیجه ای که به دست آمد، 
باعث می شود ما از آن یاد بگیریم. او ادامه داد: ما در مقابل تیمی 
قرار گرفتیم که یکی از نامزدهای کسب جام است. با رفتار 
مناسب و یک روند مناسب روحی و ذهنی، باید درون زمین 
باشیم و خودمان باشیم. طی پیامی که فرستادم، بازیکنان 
تیم ملی دشمنان ما نیستند. به کسانی که می خواهند بازیکنان 
را تبدیل به دشمنان کشور کنند، می خواهم تبریک بگویم چون 
کارشان را درست انجام دادند. مطمئن هستم که اکثر مردم 
می دانند که این بازیکنان در طی سال های طولانی باعث شادی 
و افتخار مردم شدند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان 
کرد: من می خواهم این ایده که بازیکنان تیم ملی، دشمنان ما 
هستند را تخریب کنم و بگویم که دشمنان ما کسانی هستند که 
تلاش کردند تمرکز ما را بر هم بزنند. کسانی که فکر می کنند 
انجام بازی جام جهانی مقابل تیم های انگلیس، پرتغال و 
تیم های این گونه مثل بازی در پلی استیشن است، باید بگویم 
که این مسئولیت بزرگی روی دوش ما است. به افرادی که این 
کار را انجام دادند، تبریک می گویم و باید از خودشان خوشحال 
باشند. وی افزود: نمی توانم صحبت هایم را تمام کنم بدون اینکه 
به »ورزش 3« تبریک بگویم. شما کارتان را خوب انجام دادید 
چون ترکیب را صبح اول وقت قبل از آغاز بازی اعلام کردید. 
این به ما کمک می کند که می دانیم یک نفر داخل تیم است 
که با شما صحبت می کند. همه رسانه های ایرانی اینجا هستند 

و شما این کار را انجام دادید. شما یک قهرمان بزرگ هستید. 

 سجادی: 

 صعود تیم ملی در جام جهانی؟ چرا که نه! 
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان آخرین وضعیت تیم ملی 
فوتبال در آستانه دیدار با ولز در جام جهانی 2۰22 قطر را 

تشریح کرد. 
  وضعیت تیم ملی 

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیات 
دولت، درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران در آستانه 
دیدار با ولز اظهار داشت: من شب گذشته در خدمت عزیزان 
بودم. براساس نتیجه بازی اول، اعضای کادر فنی نقاط ضعف و 
قوت را بررسی کردند تا در بازی روز جمعه شرایط خوبی را در 
میدان ببینیم. بعد از آنهم دیدار با آمریکا در پیش است. در بازی 
قبلی جمع قابل توجهی از مردم به استادیوم رفتند و تیم ملی را 
تشویق کردند. خیلی از همکاران ما در سفارت میزبان ایرانیان 
حاضر در دوحه بودند. از وزارت امور خارجه و سفارت ایران در 
قطر و سایر وزارتخانه ها تشکر می کنم که ما را تنها نگذاشتند. 
ان شاءا... روز جمعه هم تجدیدقوای بهتر و آرایش جدیدتر را 
شاهد باشیم. من هم سعی می کنم فردا شب در کنار تیم ملی 
باشم. برنامه ریزی کردیم که هماهنگی نهایی را در هتل محل 
اقامت داشته باشیم. ان شاءا... انرژی مثبت ما و دعای خیر و اخبار 
خوب را شاهد باشیم و ان شاءا... که دیگر حاشیه ای نباشد و شاهد 

یک رقابت خیلی خوب باشیم. 
  شرایط بیرانوند 

وی در مورد آخرین وضعیت علیرضا بیرانوند گفت: او از ناحیه 
استخوان بینی دچار شکستگی شده است. بیرانوند خیلی درد 
کشید و تا دو سه ساعت بعد از بازی خونریزی شدید داشت، ولی 
به لحاظ روحیه خیلی قوی و مصمم بود. البته او از این اتفاق 
ناراحت بود، چون تیم دچار شوک شد. دیروز که با او صحبت 
می کردم، خودش می گفت که اگر کادر فنی اجازه بدهد، بازی 

می کند. او روحیه این را داشت که بازی کند و برای بازی اعلام 
آمادگی کرد. 

  شانس صعود 
وزیر ورزش و جوانان راجع به شانس صعود تیم ایران به 
مرحله دوم عنوان کرد: واقعیت این است که همه تیم ها برای 
بازی باکیفیت آمده اند. دیروز هم شاید این تصور نمی شد که 
برخی نتایج رقم بخورد که البته شکل گرفت و یا اینکه استرالیا 
چهار گل بخورد. درباره بازی ایران هم واقعیت این است که 
ما این نتیجه را متصور نبودیم، ولی شرایط بازی اینگونه رقم 
خورد. البته هنوز دو فرصت طلایی دیگر داریم که مهم ترین 
آن، بازی با ولز است. اگر خدای نا کرده ببازیم، دو تا سه امتیاز 
از دست داده ایم و بازی با آمریکا تشریفاتی می شود. بنابراین 
مهم ترین بازی ما روز جمعه است. باید تمام تلاش خود را کنیم، 
انسجام و تمرکز تیم و بهترین ارنج و تصمیم از سوی کادر فنی 
و بهترین روحیه و هر چیزی که لازم راست را باید رقم بزنیم که 
ان شاءا... بتوانیم نتیجه خوبی با ولز بگیریم. اگر مساوی شویم، 
باید با اما و اگر به دیدار آمریکا برویم، ولی اگر سه امتیاز را 
بگیریم، حتماً امیدوار هستیم که مقابل آمریکا هم مثل گذشته 
خیلی خوب بازی کنیم. اگر تیم ملی خودش باشد و کیفیت 
مدنظر سرمربی را ارائه کند، چرا که نه؛ ان شاءا... دعا می کنیم 

که تیم ملی صعود کند. 
  تجلیل از بانوان 

سجادی درباره برگزاری مراسم تجلیل از بانوان مدال آور 
گفت: برای اولین بار در کشور با حمایت رئیس جمهور، مراسم 
تجلیل از بانوان مدال آور در سال 14۰۰ و 14۰1 برگزار شد. 
مبلغ این جوایز نزدیک به 36 میلیارد شد که به فدراسیون ها 

دادند تا آنها به ورزشکاران بدهند. 

  بازسازی هفتم تیر 
وی در مورد بازسازی سالن شهدای هفتم تیر عنوان کرد: 
سالن کشتی شهدای هفتم تیر با همت شهرداری و فدراسیون 
بازسازی و افتتاح شد و مبلغ 12۰ میلیارد تومان هزینه زا سوی 
رئیس فدراسیون پرداخت شد و ما حتی می توانیم در این سالن 
مسابقات بین المللی برگزار کنیم. ما همچنین در مجموعه 
ورزشی آزادی دو خانه کشتی داریم که به نام دو شهید است 
و کیفیت بالایی هم دارند. آمریکا و همچنین تیم های اروپایی 

درخواست اردو در اینجا را داده اند. 
  مزاحمت ها 

سجادی در واکنش به مزاحمت های برخی ضدانقلاب برای 
ملی پوشان فوتبال ایران در بازی با انگلیس و در پاسخ به این سؤال 
که وزارت ورزش چه تمهیداتی را برای عدم تکرار این اتفاق در 
دیدارهای بعدی در نظر گرفته است، اظهار داشت: قبل از شروع 
بازی در فکر هماهنگی برای عزیزانی بودیم که در آنجا بودند تا 
بلیت هایی را به آنهایی که نداشتند، بدهیم. لحظه ای که رسیدیم، 
بازی چند دقیقه بعد شروع شد. در گزارشی که مهدی محمدنبی 
به من داد، گفت که قبل از شروع بازی مزاحمت برای کمتر از یک 
دقیقه شکل گرفت و الفاظ غیرورزشی مطرح شد. در حین بازی 
دو مرتبه همان کلمات را شنیدیم. روی سکوها اختلافی بود و 
پرچم های غیر مجاز وجود داشت و تماشاگران با هم درگیر شده 
بودند. بلافاصله که چک کردیم، دیدیم مسئولان انتظامی آنجا برای 
ساماندهی رفته بودند. همه فکر کرده بودند که نسبت به تیم ملی 
اهانت می کنند. جمعیت طرفدار ایران در ورزشگاه می چربید و 
آنهایی که بلیت داشتند، بین انگلیسی ها بودند و در یک نقطه 
نبودند. به نظرم جو استادیوم حتی بهتر از بازی های داخل ایران 
کنترل شد. لیدرها نیز خوب تشویق کردند، با اینکه برای آنها 
یک مشکل کوچک داریم، در واقع جایی که برای اسکان لیدرها 
فراهم شده، نزدیک به استادیوم است و در روزهای بازی نزدیک به 
ورزشگاه مربوطه تدابیر امنیتی افزایش پیدا می کند. با این وجود 

آنها از ابتدا و تا آخر خوب تشویق کردند که جای تشکر دارد. 

جام جهانی 2022
  لوکا مودریچ به نخستین بازیکن تاریخ فوتبال جهان 
تبدیل شد که در سه دهه مختلف در هر دو جام جهانی و یورو 
بازی کرده است. به گزارش خبرگزاری چمپیونات روسیه؛ 
لوکا مودریچ با حضور در بازی تیم های ملی کرواسی و 
مراکش در مرحله گروهی جام جهانی 2۰22 به میزبانی قطر 
به رکوردی جالب و منحصر به فرد دست یافت. هافبک 37 
ساله کروات در چهار دوره جام های جهانی )2۰۰6، 2۰14، 
2۰18 و 2۰22( و چهار دوره یورو )2۰۰8، 2۰12، 2۰16 و 
2۰2۰( حضور داشته است. لوکا مودریچ به نخستین بازیکن 
تاریخ فوتبال جهان تبدیل شد که در سه دهه مختلف در هر 
دو جام جهانی و یورو بازی کرده است. در واقع حضور در بازی 
مقابل مراکش، مودریچ را وارد دهه سوم بازی برای تیم ملی 
کرواسی در جام های جهانی کرد. لوکا مودریچ در مجموع 
135 بازی در ترکیب تیم ملی کرواسی انجام داد که حاصلش 
23 پاس گل و 25 گل است. بهترین دستاورد مودریچ در 
تیم ملی کرواسی کسب مدال نقره جام جهانی 2۰18 در 

روسیه است. 
  فیفا به شبهه های ایجاد شده مبنی بر تلاش عمدی برای 
پنهان کردن خروج گروهی تماشاگران در دیدار افتتاحیه 
جام جهانی 2۰22 میان تیم های ملی قطر و اکوادور پاسخ داد. 
تلویزیون نروژ به نقل از فیفا اعلام کرد: فیفا تلاش می کند تا 
پوشش صادقانه و جامعی از آنچه در زمین بازی رخ می دهد 
داشته باشد و این موضوع را با تصویر هواداران روی سکوها 
تکمیل می کند.  در دیدار افتتاحیه جام جهانی 2۰22 حتی 
یک فریم از جایگاه های خالی یا ترک گروهی ورزشگاه توسط 
هواداران تیم ملی قطر پخش نشد.  جایگاه هواداران فعال بارها 
به تصویر کشیده شد اما سکوهای سمت مقابل خالی بود. 
بسیاری به تلاش عمدی فیفا برای نشان دادن تنها جنبه های 
مثبت جام جهانی 2۰22 در راستای توجیه انتخاب قطر به 

عنوان میزبان مسابقات مشکوک شدند. 
  مدافع 26 ساله تیم ملی فرانسه زانویش را به تیغ جراحان 
خواهد سپرد. لوکاس هرناندس که در جریان برتری 4 بر یک 
تیم ملی فوتبال فرانسه مقابل استرالیا در گروه D جام جهانی 
2۰22 قطر از ناحیه زانو آسیب دید، در آستانه ترک اردوی 
این تیم قرار دارد. گفته می شود او از ناحیه رباط صلیبی آسیب 
دیده و نه تنها جام جهانی قطر، بلکه فصل -23 2۰22 را هم از 
دست خواهد داد. بر اساس گزارش نشریه فرانسوی »اکیپ«؛ 
هم تیمی های لوکاس هرناندس 26 ساله شب گذشته با حضور 
کنار این بازیکن سعی کردند تا به او آرامش دهند. طبق این 

گزارش؛ مدافع بایرنی تیم ملی فرانسه قرار 
است روز پنجشنبه اردوی خروس ها 

را ترک می کند و چند روز بعد هم 
زانویش را به تیغ جراحان خواهد 
سپرد. حسن صالیحمیدزیچ مدیر 
ورزشی بایرت مونیخ هم در گفت وگو 

با نشریه آلمانی »کیکر« گفته است که 
این باشگاه در ماه ژانویه بازیکنی جدید 

را به منظور جایگزینی لوکاس هرناندس 
جذب نخواهد کرد. 


